



200-3.5g Parmesan Cheese, Single Serve Packets

Product Last Saved Date:12 October 2015

Nutrition Facts

Serving Size: 3.5 GR

Number of Servings per Package: 200

Amount Per Serving

Calories: 15 Calories from Fat: 0

% Daily Value*

| | | |
|---------------------------|-------|----|
| Total Fat | 1 g | 2% |
| Saturated Fat | 1 g | 4% |
| Trans Fat | 0 g | |
| Cholesterol | 5 mg | 1% |
| Sodium | 55 mg | 2% |
| Total Carbohydrate | 0 g | 0% |
| Dietary Fiber | 0 g | 0% |
| Sugars | 0 g | |
| Protein | 1 g | |

| | | | | | |
|------------------|---------|----|------------------|---------|----|
| Vitamin A | Per Srv | 0% | Vitamin C | Per Srv | 0% |
| Calcium | 4% | | Iron | 0% | |

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

| | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|--------------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat. Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |
| Calories per gram | | | |
| Fat | 9 | Carbohydrate | 4 |
| | | Protein | 4 |

Product Specifications:

| Man Prod Code | Dist Prod Code | GTIN | Pack | Pack Description |
|---------------|----------------|----------------|--------------|------------------|
| 49059 | 001861 | 00086631490595 | 200 X 3.5 GR | 200-3.5g Packets |

| Brand | Brand Owner | GPC Description |
|-----------|-----------------|--|
| Zia Maria | Saladino's Inc. | Cheese/Cheese Substitutes (Shelf Stable) |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 2.2 LB | 1.54 LB | USA | No | No |

Shipping Information

| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
|----------|----------|----------|-----------|-------|------------|----------------------|
| 9.438 IN | 6.438 IN | 6.125 IN | 0.2154 CF | 30x7 | 180 Days | 50 FA / 95 FA |

Ingredients:

PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES AND CELLULOSE (ANTI-CAKING AGENT).

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

| | | |
|-----------|-----------------|---------------|
| Eggs - NI | Milk - C | Peanuts - NI |
| Soy - NI | Wheat - NI | TreeNuts - NI |
| Fish - NI | Crustacean - NI | Nuts - NI |

Handling Suggestions:

Cool, dry ambient temperature. Avoid excessive heat and humidity. Topping for pizzas, salads, and soups.

Benefits:

Portion control parmesan cheese packets with custom logo.

Serving Suggestions:

Topping for pizzas, salads, and soups

Prep & Cooking Suggestions:

Ready to use

More Information: